

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-021-005-01  
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

KSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 19.03.2024

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

IČ: 26244888  
DIČ: CZ26244888

Projektant:  
dnprojekce s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
dnprojekce s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>350 000,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	350 000,00	73 500,00
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>423 500,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-021-005-01

**Stavba:** STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

19.03.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**350 000,00**

**423 500,00**

**01** 2.NP - sociální zařízení

179 680,50

217 413,41

**04** Elektroinstalace

23 913,00

28 934,73

**05** Zdravotechnika

146 406,50

177 151,87

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 19.03.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**179 680,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 680,50	21,00%	37 732,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**217 413,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.03.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**179 680,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

30 224,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 931,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 168,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 507,47

997 - Přesun sutě

4 245,58

998 - Přesun hmot

2 371,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

145 381,79

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 520,00

763 - Konstrukce suché výstavby

21 094,40

766 - Konstrukce truhlářské

17 040,00

771 - Podlahy z dlaždic

37 994,90

781 - Dokončovací práce - obklady

41 275,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 746,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 711,25

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 073,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

**01 - 2.NP - sociální zařízení**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.03.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**179 680,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 224,74
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 931,90
1	K	346244352	Obezdvíčka ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	4,100	959,00	3 931,90
	VV		m-205				
	VV		2,7*1,4		3,780		
	VV		(0,8+0,8)*0,2		0,320		
	VV		Součet		4,100		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 168,59
2	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	33,462	274,00	9 168,59
	VV		33,462		33,462		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 507,47
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,030	134,00	2 282,02
	VV		m-204				
	VV		9,47		9,470		
	VV		m-205				
	VV		7,56		7,560		
	VV		Součet		17,030		
4	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	4,252	220,00	935,44
	VV		m-205				
	VV		0,6*1,51*3		2,718		
	VV		0,78*1,51		1,178		
	VV		(1+0,78)*0,2		0,356		
	VV		Součet		4,252		
5	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	17,030	320,00	5 449,60
6	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	33,462	55,00	1 840,41
	VV		33,462		33,462		
D	997		Přesun sutě				4 245,58
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,477	650,00	1 610,05
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,477	364,00	901,63
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,954	25,00	123,85
	VV		2,477*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,954		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,477	650,00	1 610,05
D	998		Přesun hmot				2 371,20
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,741	3 200,00	2 371,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				145 381,79
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				17 520,00
12	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	4,000	750,00	3 000,00
13	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
14	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	AZP.Z107	koš odpadkový nášlapný, objem 12 litrů - nerez	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
16	M	SNL.SLZN19	Nerezová štětka WC univerzál	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
17	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,200	850,00	1 020,00
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>21 094,40</b>
18	K	763-001	Sanitární příčky - montáž, přesun hmot, doprava	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
19	M	763-01	S1 - dělicí stěna pisoár 550 x 800 mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
	VV		pisoáry		3,000		
	VV		3		3,000		
20	M	763-02	S2 - sprchová stěna 800 x 1250 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	VV		sprcha		1,000		
	VV		1		1,000		
21	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	3,375	520,00	1 755,00
	VV		2,7*1,25		3,375		
22	K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	2,430	1 580,00	3 839,40
	VV		(0,3+0,6)*2,7		2,430		
23	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,500	1 500,00	2 250,00
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>17 040,00</b>
24	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	500,00	1 500,00
	VV		3		3,000		
25	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm vč.zámku	kus	3,000	4 200,00	12 600,00
	VV		3		3,000		
26	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	3,000	500,00	1 500,00
27	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	55,00	165,00
	VV		3		3,000		
28	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,500	850,00	1 275,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>37 994,90</b>
29	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,030	35,00	596,05
30	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,060	45,00	1 532,70
	VV		17,03*2		34,060		
31	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	17,030	380,00	6 471,40
32	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	17,030	120,00	2 043,60
	VV		m-204		9,47		
	VV		9,47		9,470		
	VV		m-205		7,56		
	VV		7,56		7,560		
	VV		Součet		17,030		
33	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	17,030	620,00	10 558,60
	VV		m-204		9,47		
	VV		9,47		9,470		
	VV		m-205		7,56		
	VV		7,56		7,560		
	VV		Součet		17,030		
34	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	18,733	350,00	6 556,55
	VV		17,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,733		
35	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,030	450,00	7 663,50
36	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	17,300	75,00	1 297,50
	VV		m-204		6,900		
	VV		1,5+0,4+0,2+0,15+2,1+0,15+0,7+1,7		6,900		
	VV		m-205		11,300		
	VV		2,8*2+2,85*2		11,300		
	VV		-0,9		-0,900		
	VV		Součet		17,300		
37	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,500	850,00	1 275,00
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>41 275,24</b>
38	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	33,462	120,00	4 015,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m-204				
	VV		(1,5+0,4+0,2+0,15+2,1+0,15+0,7+1,7)*1,51		10,419		
	VV		m-205				
	VV		(2,8*2+2,7*2+0,6*6+0,78*2)*1,51		24,402		
	VV		-0,9*1,51		-1,359		
	VV		Součet		33,462		
39	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,355	42,00	1 106,91
40	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,355	48,00	1 265,04
41	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,355	620,00	16 340,10
	VV		m-204				
	VV		(1,5+0,4+0,2+0,15+2,1+0,15+0,7+1,7)*1,5		10,350		
	VV		m-205				
	VV		(2,8*2+2,85*2)*1,5		16,950		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		2,7*0,15		0,405		
	VV		Součet		26,355		
42	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	28,991	350,00	10 146,85
	VV		26,355*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		28,991		
43	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,480	850,00	408,00
	VV		0,6*0,4*2		0,480		
44	M	AZP.NZR21	zrcadlo 400x600 k nalepení	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
45	K	781491811	Odstranění profilu ukončovacího rohového	m	18,120	45,00	815,40
	VV		m-204				
	VV		1,51*2		3,020		
	VV		m-205				
	VV		1,51*10		15,100		
	VV		Součet		18,120		
46	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	200,00	400,00
	VV		P5				
	VV		2		2,000		
47	M	56245725	dvířka vanová bílá 150x200mm	kus	2,000	350,00	700,00
48	K	781494111.01	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,700	75,00	652,50
	VV		1,5*4		6,000		
	VV		2,7		2,700		
	VV		Součet		8,700		
49	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	10,000	55,00	550,00
	VV		umyvadla				
	VV		2*4		8,000		
	VV		sprcha				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
50	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	75,00	300,00
	VV		umyvadla				
	VV		4		4,000		
51	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	4,000	75,00	300,00
	VV		wc				
	VV		4		4,000		
52	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,500	850,00	1 275,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 746,00
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,600	250,00	900,00
	VV		zárubně				
	VV		((0,8+2*2)*(0,15+2*0,05))*3		3,600		
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	150,00	540,00
55	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,600	85,00	306,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 711,25
56	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	69,690	55,00	3 832,95
	VV		m-204				
	VV		3,2*3,05		9,760		
	VV		(3,2*2+3,05*2)*3,35		41,875		
	VV		m-205				
	VV		2,8*2,7		7,560		
	VV		(2,8*2+2,7*2)*3,35		36,850		
	VV		odpočet KO				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-26,355			-26,355	
	VV		<b>Součet</b>			<b>69,690</b>	
57	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	69,690	70,00	4 878,30
	D	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 073,97</b>
58	K	090001000	Ostatní náklady - zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, provoz investora	%	2,400	1 697,49	4 073,97



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

**04 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 19.03.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**23 913,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 913,00	21,00%	5 021,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 934,73**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

## 04 - Elektroinstalace

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.03.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**23 913,00**

M - Práce a dodávky M

23 913,00

21-M - Elektromontáže

16 248,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 665,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

## 04 - Elektroinstalace

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.03.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

23 913,00

D M Práce a dodávky M 23 913,00

D 21-M Elektromontáže 16 248,00

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	35,00	280,00
2	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	4,000	85,00	340,00
3	M	345355150	<i>spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost</i>	kus	4,000	316,00	1 264,00
4	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	6,000	82,00	492,00
5	M	345715110	<i>krabice přístrojová instalační KP 68/2</i>	kus	6,000	122,00	732,00
6	K	210010321	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	2,000	219,00	438,00
7	M	345715210	<i>krabice univerzální z PH KU 68/2-1903</i>	kus	2,000	26,00	52,00
8	K	210110081	Montáž spínač nn přípojkasporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	225,00	225,00
9	M	345363980	<i>spínač č.3 - sporáková kombinace - zapuštěná montáž se signální doutnavkou, typ Tango</i>	kus	1,000	498,00	498,00
10	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	7,000	146,00	1 022,00
11	M	345551230	<i>zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost</i>	kus	7,000	215,00	1 505,00
23	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
27	K	210800101	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 2x1,5 mm <sup>2</sup> uložených pod omítku ve stěně	m	5,000	40,00	200,00
28	M	341110050	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm<sup>2</sup></i>	m	5,000	20,00	100,00
29	K	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm <sup>2</sup> uložených pod omítku ve stěně	m	25,000	40,00	1 000,00
30	M	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm<sup>2</sup></i>	m	5,000	26,00	130,00
31	M	03_Dodávka	<i>Připojení zdroje automatické baterie</i>	hod	1,000	500,00	500,00
32	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm <sup>2</sup> uložených pod omítku ve stěně	m	10,000	40,00	400,00
33	M	341110940	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm<sup>2</sup></i>	m	10,000	38,00	380,00
34	M	04_Dodávka	<i>Rozvaděč R - úprava rozvaděče a doplnění o proudový chránič s nadpr. ochrannou MRB6-16A/4N/B/0,03-A</i>	kus	1,000	2 690,00	2 690,00
35	M	05_Dodávka	<i>Demontáž stávající elektroinstalace - 4x spínač č.1, 1x zásuvka 230V/16A, kabel v liště</i>	hod	4,000	500,00	2 000,00
36	M	06_Dodávka	<i>Zednická výpomoc</i>	hod	2,000	500,00	1 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 665,00

37	K	460680161	Vybourání otvorů ve zdvu cihelném plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , tloušťky do 15 cm	kus	2,000	220,00	440,00
38	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	25,000	89,00	2 225,00
39	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	25,000	200,00	5 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

**05 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 19.03.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

IČ:

26244888

DIČ:

CZ26244888

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**146 406,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 406,50	21,00%	30 745,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**177 151,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

**05 - Zdravotechnika**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.03.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**146 406,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

136 906,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 910,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 696,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

118 300,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p.1144 - 2.NP - sociální zařízení

Objekt:

## 05 - Zdravotechnika

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 19.03.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**146 406,50**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				136 906,50
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 910,50
1	K	721-001	Kanalizace (rozpočet v příloze)	soub	1,000	7 910,50	7 910,50
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 696,00
2	K	722-001	Vodovod (rozpočet v příloze)	soub	1,000	7 696,00	7 696,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				118 300,00
3	K	725-001	Zařizovací předměty (rozpočet v příloze)	soub	1,000	118 300,00	118 300,00
D	767		Konstrukce zámečnické				3 000,00
4	K	767-001	Konstrukce zámečnické	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 500,00
5	K	HZS	Hodinová zúčtovací sazba	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
6	K	090001000	Ostatní náklady - zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, provoz investora	%	1,500	4 000,00	6 000,00